QASHQAI
KAINOS

NISSAN QASHQAI KAINOS 2025.04.01

Komplektacija

Acenta
Acenta
Acenta
N-Connecta
N-Connecta
N-Connecta
N-Connecta
N-Design
N-Design
N-Design
Tekna

Tekna

MODELIS

suv

suv

Suv

Suv

suv

suv

suv

Suv

Suv

suv

suv

suv

Variklis

MHEV 140 6M/T 2WD

MHEV 158 Xtronic 2WD

e-POWER

MHEV 140 6M/T 2WD

MHEV 158 Xtronic 2WD

MHEV 158 Xtronic 4WD

e-POWER

MHEV 158 Xtronic 2WD

MHEV 158 Xtronic 4WD

e-POWER

MHEV 158 Xtronic 2WD

MHEV 158 Xtronic 4WD

Engine Type

Mild-hybrid
Mild-hybrid
Hybrid
Mild-hybrid
Mild-hybrid
Mild-hybrid
Hybrid
Mild-hybrid
Mild-hybrid
Hybrid
Mild-hybrid

Mild-hybrid

Transmisija

Mechaniné

Xtronic

Automatiné

Mechaniné

Xtronic

Xtronic

Automatiné

Xtronic

Xtronic

Automatiné

Xtronic

Xtronic

KAINA EUR su PVM

29 490

32090

36 590

30 990

33 590

35 590

38 190

36 990

38 990

42 090

36 990

38 990

Custom3
Custom3

26 541

27 990

32 931

27 891

30 230

32 031

34 371

33 290

35 091

37 881

33 291

35 091



QASHQAI
KAINOS

NISSAN QASHQAI KAINOS 2025.04.01

Komplektacija

Tekna
Tekna+
Tekna+

Tekna+

MODELIS

suv

suv

Suv

Suv

Variklis

e-POWER

MHEV 158 Xtronic 2WD

MHEV 158 Xtronic 4WD

e-POWER

Engine Type

Hybrid
Mild-hybrid
Mild-hybrid

Hybrid

Transmisija

Automatiné
Xtronic
Xtronic

Automatiné

KAINA EUR su PVM

42 090

39 890

41 890

44 190

Custom3
Custom3

37 881

35 901

37 701

39771



QASHQAI
TECHNINIAI DUOMENYS

VARIKLIS

ISmetamy tersaly valymo sistema
Cilindry skaicius, konfiguracija

Voztuvy cilindre skaicius
Oro jsiurbimo sistema
Didziausia variklio galia, kW
Didziausia variklio galia, AG

Variklio taris
Suspaudimo laipsnis

Didziausias sukimo momentas, Nm

Degaly rasis

MHEV 140
6M/T 2WD

Euro6d full

4, vienoje
eiléje

4
Turbo
103
140

1332

10,51

240

Benzinas

MHEV 158

Xtronic 2WD

Euro6d full

4, vienoje
eiléje

4
Turbo
116
158

1332

10,51

270

Benzinas

MHEV 158

Xtronic 4WD

Euro6d full

4, vienoje
eiléje

4
Turbo
116
158

1332

10,51

270

Benzinas

VRN

NISSAN

'

e-POWER

Euro6d full

4
Turbo
140
190
1497

Kintamas

suspaudimas

nuo 8:1 iki
14:1

330

Benzinas



QASHQAI

VARIKLIS
Kuro tiekimo sistema

TRANSMISIJA

Transmisija

Pavara

VAZIUOKLE

Priekiné pakaba

MHEV 140
6M/T 2WD

Tiesioginis
jpurSkimas

MHEV 140
6M/T 2WD

Mechaniné

Priekiniy
varanciyjy raty
pavara

MHEYV 140
6M/T 2WD

Standaus
tvirtinimo su
"McPherson"

tipo
statramsciu

MHEYV 158
Xtronic 2WD

Tiesioginis
jpurSkimas

MHEYV 158
Xtronic 2WD

Xtronic

Priekiniy
varanciyjy raty
pavara

MHEYV 158
Xtronic 2WD

Standaus
tvirtinimo su
"McPherson"

tipo
statramsciu

MHEYV 158
Xtronic 4WD

Tiesioginis
jpurSkimas

MHEYV 158
Xtronic 4WD

Xtronic

Visi varantieji
(4x4)

MHEYV 158
Xtronic 4WD

Standaus
tvirtinimo su
"McPherson"

tipo
statramsciu

VRN

NISSAN

'

e-POWER

Tiesioginis
jpurSkimas

e-POWER

Vienos
pakopos
elektriné

pavara

Priekiniy
varanciyjy raty
pavara

e-POWER

Standaus
tvirtinimo su
"McPherson"

tipo
statramsciu



QASHQAI
TECHNINIAI DUOMENYS

VAZIUOKLE

Galiné pakaba

Vairas

Stabdziy sistema

MHEV 140 6M/T
2WD

Standi sija su
spyruoklémis

Elektrinis
stiprintuvas (EPS)

Diskiniai stabdziai
su stiprintuvu
priekyije ir gale.
Neuzsiblokuojantys
ABS stabdZziai su
stabdymo
ekstremaliomis
salygomis sistema
(BA) ir elektroniniu
stabdymo jégos
paskirstymu (EBD)

MHEYV 158
Xtronic 2WD

Daugiasvirté

Elektrinis
stiprintuvas (EPS)

Diskiniai stabdziai
su stiprintuvu
priekyje ir gale.
Neuzsiblokuojantys
ABS stabdziai su
stabdymo
ekstremaliomis
salygomis sistema
(BA) ir elektroniniu
stabdymo jégos
paskirstymu (EBD)

MHEYV 158
Xtronic 4WD

Daugiasvirté

Elektrinis
stiprintuvas (EPS)

Diskiniai stabdziai
su stiprintuvu
priekyje ir gale.
Neuzsiblokuojantys
ABS stabdZiai su
stabdymo
ekstremaliomis
salygomis sistema
(BA) ir elektroniniu
stabdymo jégos
paskirstymu (EBD)

VRN

NISSAN

'

e-POWER

Standi sija su
spyruoklémis

Elektrinis
stiprintuvas (EPS)

Diskiniai stabdziai
su stiprintuvu
priekyje ir gale.
Neuzsiblokuojantys
ABS stabdZziai su
stabdymo
ekstremaliomis
salygomis sistema
(BA) ir elektroniniu
stabdymo jégos
paskirstymu (EBD)



QASHQAI
TECHNINIAI DUOMENYS

SVORIS

Bendras automoblio svoris

Didziausias / maziausias parengto automobilio svoris, kg
Didziausias priekabos su stabdziais svoris, kg
Didziausias priekabos be stabdziy svoris, kg

Didziausia stogo apkrova

DidZiausia leistina apkrova, kg
MATMENYS

Bendras ilgis

Bendras plotis

MHEV 140
6M/T 2WD

1935

1405 - 1533

1400

700

75

402 - 530

MHEV 140
6M/T 2WD

4425

1835

MHEYV 158
Xtronic 2WD

1985

1468 - 1586

1800

725

75

399 - 517

MHEYV 158
Xtronic 2WD

4425

1835

MHEYV 158
Xtronic 4WD

2040

1577 - 1645

1800

750

75

395 - 463

MHEYV 158
Xtronic 4WD

4425

1835

VRN

NISSAN

'

e-POWER

2180
1687 - 1803
750
750
75

377 - 493
e-POWER

4425

1835



QASHQAI
TECHNINIAI DUOMENYS

MATMENYS

Bendras aukstis

Vaziuoklés bazé

Priekiné provéza

Galiné provéza

Bagazinés turis (VDA)

Bagazinés turis (VDA), Su nulenktomis sédynémis
Degaly bako talpa

ProSvaisa nuo zemés, be krovinio
VARIKLIO DUOMENYS

Degaly sanaudos - vidutiniskai (WLTP)

MHEV 140
6M/T 2WD

1625
2665
1580
1596
455 - 504
1379 - 1447
55
180

MHEV 140
6M/T 2WD

6,3-6,4

MHEYV 158
Xtronic 2WD

1625
2665
1580
1596
455 - 504
1379 - 1447
55
180

MHEYV 158
Xtronic 2WD

6,3-6,4

MHEV 158

Xtronic 4WD

1625

2665

1580

1596

455 - 479

1379 - 1422

55

180

MHEV 158

Xtronic 4WD

6,8-6,9

VRN

NISSAN

'

e-POWER

1625
2665
1580
1596
455 - 504
1379 - 1447
55

175
e-POWER

51-5,3



L] /\
NISSAN

QASHQAI
TECHNINIAI DUOMENYS ~

VARIKLIO DUOMENYS LSk MHE_V LS MHE_V LS e-POWER
6M/T 2WD Xtronic 2WD  Xtronic 4WD

Degaly sgnaudos - mazas greitis (WLTP) 8,5-8,6 7,9-8,0 8,6-9,0 49-51

Degaly sgnaudos- vidutinis greitis (WLTP) 6,2-6,3 59-6,2 6,6 - 6,7 42-44
Degaly sanaudos - didelis greitis (WLTP) 54-55 53-54 58-5,9 45-46
Degaly sgnaudos - labai didelis greitis (WLTP) 6,4-6,5 6,7 - 6,8 72-7,3 6,3-6,4
Vidutinés emisijos, g/km 143 - 145 141 - 144 154 - 157 116 - 119
CO2 emisijos - mazas greitis (WLTP) 192 - 193 178 - 180 195 - 202 110- 118
CO2 emisijos - vidutinis greitis (WLTP) 140 - 142 134 - 139 149 - 152 95-100
CO2 emisijos - didelis greitis (WLTP) 121 - 123 120 - 122 131 -133 103 - 105
CO2 emisijos - labai didelis greitis (WLTP) 144 - 147 150 - 153 162 - 164 143 - 144
NOx 16.7 19.8 23.7 3.9

Maksimalus greitis 196 199 198 170



QASHQAI
TECHNINIAI DUOMENYS

VARIKLIO DUOMENYS
Pagreitéjimas, 0—100 km/h

NISSAN GARANTIJOS

Naujiems automobiliams

Garantija nuo kiauryminés korozijos

Garantija dazy dangai

Pagalbos kelyje programa ,Nissan Assistance”

MHEV 140
6M/T 2WD

10.2

MHEV 140
6M/T 2WD

5 metai / 100
000 km

12 mety (be
ridos
apribojimo)

3 mety (be
ridos
apribojimo)

3 metai

MHEV 158

Xtronic 2WD

9.2

MHEV 158

Xtronic 2WD

5 metai / 100
000 km

12 mety (be
ridos
apribojimo)

3 mety (be
ridos
apribojimo)

3 metai

MHEV 158

Xtronic 4WD

9.9

MHEV 158

Xtronic 4WD

5 metai / 100
000 km

12 mety (be
ridos
apribojimo)

3 mety (be
ridos
apribojimo)

3 metai

VRN

NISSAN

'

e-POWER
7.9

e-POWER

5 metai / 100

000 km

12 mety (be
ridos
apribojimo)

3 mety (be
ridos
apribojimo)

3 metai



QASHQAI
IRANGA

Interior

+,Monoform*“ sédynés, audinys, ,Black”

,Monoform" sédynés, audinio ir dirbtinés odos apdaila, ,Black"
-Monoform" sédynés, alkantara ir odos apdaila, ,Black"

+,Monoform" sédynés, dirbtinés odos apdaila, ,Black" ir ,Burnt Umber"

,Monoform" sédynés, daliné naturalios odos apdaila, ,Black"
Spalvos

Metallic Silver
Grey Metallic
Pearl Black
Sunset Red
Magnetic Blue
Deep Ocean
Pearl White
Ceramic Grey

Pearl White / Metallic Black

KYO0
KAD
GAT
NBV
RCF
FAP
QBE
KBY

XKJ

Acenta

Acenta

600 €
600 €
600 €
0€
600 €
600 €
600 €
600 €

N-
Connecta

N-
Connecta
600 €
600 €
600 €
0€
600 €
600 €
600 €
600 €

600 €

N-Design

N-Design

600 €

Tekna

Tekna

600 €
600 €
600 €
0€
600 €
600 €
600 €
600 €

600 €

VRN

NISSAN

'

Tekna+

Tekna+

600 €
600 €
600 €
0€
600 €
600 €
600 €
600 €

600 €

10



QASHQAI
IRANGA

Spalvos

Sunset Red / Metallic Black
Geramic Grey / Metallic Black
Deep Ocean / Metallic Black

Magnetic Blue / Metallic Black

ISORE

Kébulo spalvos iSorinés dury rankenélés

Ryklio peleko formos antena

Chromuota $oniniy stikly apdaila

Galinis aptakas

Tamsintas galinis stiklas

Stiklinis stogas su elektrine uzuolaidéle

Stogo bégeliai

Dviejy spalvy stogas

YAU
XEX
YBJ

XGz

598-EXT
673-EXT
477-EXT
369-EXT
473-EXT
937-EXT
381-EXT

199-EXT

Acenta N- N-Design
Connecta
600 € 0€
600 € 600 €
600 € 600 €
600 € 600 €
Acenta N- N-Design
Connecta
[ ] [ ] [ ]
[ ] [} [ ]
[} [ ) -
[ ] [} [ ]
[ ) [ )
P ]
[} [ ]
P/600 € .

Tekna

600 €
600 €
600 €

600 €

Tekna

600 €

VRN

NISSAN

'

Tekna+

600 €
600 €
600 €

600 €

Tekna+

600 €

11
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Komfortas Acenta N- N-Design Tekna Tekna+
Connecta

Automatinis dviejy zony kondicionierius 948-COM ° ° ° ° °
»Stop / Start" sistema 433-COM ° ° ° ° °
Variklio uzvedimo mygtukas 976-COM ° ° ° ° °
:J/;r;yr:ii?;(::;rzze;{?:g:jaelektriniai priekiniai ir galiniai langai su nuotolinio 254-COM . N o o .
Vairo kolonélés aukscio ir pavirtimo kampo reguliavimas 476-COM ° ° ° ° °
Ei)sc:?rinagusr::fjn\;asirj;cgi:i:i:;so sistemos, telefono, pastovaus greicio palaikymo ir 395-COM o N . o o
Elektrinis vairo stiprintuvas, prisitaikantis prie vaziavimo greicio 578-COM ° ° ° ° °
Du 12 V elektros lizdai (priekyje ir kroviniy skyriuje) 756-COM ° ° ° ° °
Vaziavimo rezimai (Sport, Normal, Eco) 757-COM ° ° ° ° °
Vaziavimo rezimai (Sport, Normal, Eco, Snow, Off-road) 787-COM - ) ()} ()}

Vaziavimo rezimai (EV) 699-COM ()} ) - ()}

ISmanaus raktelio sistema su variklio uzvedimo mygtuku (,I-Key") 897-COM ° ° ° - -
:Jarliiri}gumsis,,i-Key“ su vairuotojo sédynés ir iSoriniy veidrodéliy nustatymy atminties 446-COM i ) ) o o
Sildomas vairas 160-COM ° ° ° ° °

12



QASHQAI
IRANGA

Komfortas

Perjungimo svirtelé (tik modeliuose su Xtronic)
Kroviniy skyriaus lentynos
Elektra valdomas bagazinés dangtis su bekontakg¢io atidarymo funkcija

E-Pedal
Sédynés

Vairuotojo sédyné, rankinis aukscio reguliavimas

Vairuotojo sédyné, elektrinis reguliavimas

Vairuotojo sédyné, elektrinis 2 padéciy juosmens atramos reguliavimas
Vairuotojo sédyné, elektrinis 4 padéciy juosmens atramos reguliavimas
Keleivio sédyné, rankinis auks¢io reguliavimas

Keleivio sédyné, elekirinis reguliavimas

Keleivio sédyné, rankinis 2 padéciy juosmens atramos reguliavimas
Keleivio sédyné, elektrinis 4 padéciy juosmens atramos reguliavimas
Priekinés sédynés su masazo funkcija

Sildomos priekinés sédynes

167-COM
259-COM
553-COM

554-COM

739-SEA
319-SEA
302-SEA
836-SEA
741-SEA
374-SEA
907-SEA
960-SEA
325-SEA

260-SEA

Acenta

Acenta

VRN

NISSAN

'

N- N-Design Tekna Tekna+
Connecta
© . ) ©
o . . o
P - . .
© - () ©
N- N-Design Tekna Tekna+
Connecta
o o - -
- - . .
o . . -
. ] ; o
o . . -
. ) ; o
) ) o )
) ) ; .
. ) ; o
o . . .

13
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QASHQAI
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Sédynés Acenta N- N-Design Tekna Tekna+
Connecta
Priekiné centriné konsolé ir porankis 590-SEA ° ° ° ° °
Priekiniai puodeliy laikikliai 513-SEA ° ° ° ° °
Trys galinés galvos atramos 955-SEA ° ° ° ° °
60 / 40 santykiu padalinta galiné sédyné 363-SEA ° ° ° ° °
Galinis centrinis porankis su 2 puodeliy laikikliais 680-SEA - ° ° ° °
Vairuotojo sédyné su atminties funkcija 783-SEA - - - ° °
N- :
SAUGA Acenta N-Design Tekna Tekna+
Connecta
Pagalbos iskvietimo avarijos ir gedimo atveju funkcija 183-SAF ° ° ° ° °
Avarinio sustojimo signalizacija 599-SAF ° ° ° ° °
ABS, EBD ir pagalbiné stabdziy sistemos 485-SAF ° ° ° ° °
Aktyvi riboto praslydimo stabdziy sistema 955-SAF ° ° ° ° °
Automobilio dinamikos valdymo sistema 288-SAF ° ° ° ° °
Pajudéjimo jkalnéje pagalbos sistema 487-SAF ° ° ° ° °
Vairuotojo ir keleivio oro pagalvés 334-SAF ° ° ° ° °
UZuolaidinés Soninés oro pagalvés priekinéje ir galinéje dalyje 550-SAF ° ° ° ° °

14



QASHQAI
IRANGA

SAUGA

Elektroninis stovéjimo stabdys

Automatinio sulaikymo funkcija

TCS traukos kontrolés sistema

3-jy tasky galiniai saugos dirzai su apkrovos ribotuvu ir jtempikliu

Vairuotojo / priekinio keleivio ir galiniai saugos dirzai su priminimo prisisegti funkcija
LISOFIX“ vaikiSskos saugos kédutés tvirtinimo sistema (gale) su vir§utinio dirzo tvirtinimo
jtaisu

Padangy slégio stebéjimo sistema (TPMS)

Nuotolinis centrinis dury uZraktas

Vaiky apsaugos uzraktai galinése duryse

Variklio imobilaizeris

Padangos remonto komplektas

Gamykliné signalizacija

Galinio vaizdo kamera

Galiniai statymo jutikliai

Priekiniai statymo jutikliai

393-SAF
473-SAF
172-SAF
131-SAF

464-SAF

458-SAF

228-SAF
978-SAF
567-SAF
142-SAF
576-SAF
815-SAF
625-SAF
429-SAF

663-SAF

Acenta

N-
Connecta

N-Design

Tekna

VRN

NISSAN

'

Tekna+

15



QASHQAI
IRANGA

Garsas ir navigacija

AM/FM radijas su DAB funkcija

6 garsiakalbiai

Belaidis kroviklis

,Bluetooth®" (telefono skambuciams ir garso transliacijai)
C tipo USB jungtis priekyje x2

C tipo USB jungtys gale x2

7" didelés raisSkos spalvotas TFT prietaisy skydelio ekranas
12,3“ skaitmeninis skydelis

12,3 lie¢iamasis ,NissanConnect* multimedijos ekranas
,Google Automotive" paslaugos

"y

Integruoti ,Google Maps" Zemélapiai
Integruotas ,Google Built-In"
,Google Playstore"

+Apple CarPlay®" programélé, veikianti per kabelj

410-AUD
895-AUD
503-AUD
249-AUD
462-AUD
507-AUD
255-AUD
193-AUD
437-AUD
589-AUD
442-AUD
653-AUD
616-AUD

242-AUD

Acenta

T U TV T

N-
Connecta

N-Design

Tekna

7/~ \

NISSAN

'

Tekna+

16



QASHQAI

Garsas ir navigacija

LApple CarPlay®" programélé, belaidis rysys
+Android Auto™" programélé, veikianti per kabelj
»LAndroid Auto™" programélé, belaidis rySys

8 ,Bose®" garsiakalbiai, sumontuoti duryse: 2 auks$to daznio, 6 vidutinio/Zemo daznio,
Zemy dazniy kolonélé ,Bose® Acoustimass™", Skaitmeninis stiprintuvas

Ratlankiai

17" lengvojo lydinio ratlankiai (215/65 R17)
18 lengvojo lydinio ratlankiai ,Diamond Cut” (235/55 R18)
19" lengvojo lydinio ratlankiai (235/50 R19)

20" lengvojo lydinio ratlankiai (235/45 R20)

Vidus

Salono apSvietimas priekyje ir gale
Kroviniy skyriaus ap3svietimas

Chromuotos vidinés dury rankenélés

246-AUD
226-AUD

218-AUD

511-AUD

361-WHE
943-WHE
634-WHE

626-WHE

979-INT
124-INT

884-INT

Acenta

Acenta

Acenta

N-
Connecta

N-
Connecta

N-
Connecta

N-Design

N-Design

N-Design

Tekna

800 €

Tekna

0€

Tekna

VRN

NISSAN

'

Tekna+

Tekna+

Tekna+

17



QASHQAI
IRANGA

Vidus

Vairas su dirbtinés odos apdaila

QOdiné vairo apdaila

Odiné pavary perjungimo svirties apdaila

Skydelis nuo saulés su veidrodéliais (vairuotojui ir priekiniam keleiviui)

Skydelis nuo saulés su veidrodéliais ir apSvietimu (vairuotojui ir priekiniam keleiviui)
Priekiniy dury foninis ap$vietimas (kei¢iamos RGB spalvos)

Foninis apSvietimas (kei¢iamos RGB spalvos, visas plotas)

Juoda salono luby apdaila
Nissan Intelligent Mobility

ISmanioji pastovaus greicio palaikymo sistema

|spéjimo apie eisma vaziuojant atbuline eiga sistema
ISmani automatinio stabdymo sistema vaziuojant atbulomis
Automatiné tolimyjy Sviesy sistema

ISmani jspéjimo apie vairuotojo nuovargj sistema

ISmanioji jspéjimo apie priekinio susidurimo pavojy sistema

168-INT
825-INT
238-INT
399-INT
254-INT
518-INT
570-INT

800-INT

145-NIS
139-NIS
494-NIS
748-NIS
271-NIS

864-NIS

Acenta

Acenta

N-
Connecta

N-
Connecta

N-Design

N-Design

Tekna

Tekna

7/~ \

NISSAN

'

Tekna+

Tekna+

18
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Nissan Intelligent Mobility Acenta N- N-Design Tekna Tekna+
Connecta
Iséa?aklrrlyi;\/segifr:jzks:;:r:)ilsrno sistema su pésciujy ir dviratininky atpazinimo bei pagalbos 290-NIS o N o o o
ISmani aklosios zonos stebéjimo sistema 219-NIS ° ° ° ° °
Aklosios matymo zonos stebéjimo / jspéjimo sistema 351-NIS ° ° ° ° °
|spéjimo apie iSvaziavima i§ eismo juostos sistema 947-NIS ° ° ° ° °
Grazinimo | eismo juosta sistema 616-NIS ° ° ° ° °
Kelio zenkly atpazinimo sistema 424-NIS ° ° ° ° °
8 tasky vaizdo monitorius su judanéiy objekty aptikimo funkcija 905-NIS - ° ° ° °
Judandiy objekty aptikimo sistema 866-NIS - ° ° ° °
Modernus projekcinis ekranas 516-NIS - P - ° °
,ProPILOT Assist" su ,Navi-Link" 473-NIS () ° . .
Greicio korekcija pagal apribojimus 645-NIS ) ° ° °
ISmani juostos palaikymo sistema 501-NIS () ° ° °
Sistema judéjimui spustyse 596-NIS ) ° ° °
Automatiné avarinio stabdymo signalizacija 135-NIS () ° ° °
Greicio korekcija (posukiuose, sankryZose, zieduose, léto judéjimo atveju) 364-NIS () ° ° °
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ZIBINTAI IR MATOMUMAS Acenta N-Design Tekna Tekna+
Connecta
Automatiniai priekiniai Zibintai 145-LIG ° ° ° ° °
LED priekiniai zibintai (artimosios / tolimosios Sviesos) 897-LIG ° ° ° ° °
LED dienos Sviesos 481-LIG ° ° ° ° °
LED galiniai Zibintai (stabdymo ir naktiniai) 300-LIG ° ° ° ° °
Vandens netaskantys valytuvai 564-LIG ° ° ° ° °
3 kartus sumirksintys posukio signalai 602-LIG ° ° ° ° °
Pavéluotai uzgestantys zibintai ,Palydék mane namo*“ 347-LIG ° ° ° ° °
Sildomi elektriniai veidrodéliai 623-LIG ° ° ° ° °
Automatiskai uzlenkiami veidrodéliai 497-LIG ° ° ° ° °
,ThermaClear®" Sildomas priekinis stiklas 695-LIG ° ° ° ° °
Automatiniai valytuvai su lietaus jutikliais 856-LIG ° ° ° ° °
ljungus atbulinés eigos pavarg automatiskai jsijungiantis galinis valytuvas 358-LIG ° ° ° ° °
AutomatiSkai patamséjantis salono veidrodélis 382-LIG - ° ° ° °
Priekiné adaptyvioji LED Zibinty sistema 933-LIG - - ° ° °
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ZIBINTAI IR MATOMUMAS

Automatiné priekiniy Zibinty auk$¢io reguliavimo sistema
Galliniai LED Zzibintai
I1Soriniai veidrodéliai su atminties funkcija

Vaziuojant atbuline eiga nusilenkiantys veidrodéliai

PAKETAS

Paketas ,Navigation" (12,3“ lie¢iamasis ,NissanConnect* multimedijos ekranas; ,Google
Automotive" paslaugos; Integruoti ,Google Maps" Zemélapiai; Integruotas ,Google Built-

In"; ,Google Playstore")

Paketas ,Comfort Pack" (Modernus projekcinis ekranas; Elektra valdomas bagazinés
dangtis su bekontakgio atidarymo funkcija)

Paketas ,Design" (Stiklinis stogas su elektrine uzuolaidéle)

727-LIG
682-LIG
352-LIG

248-LIG

810-PAC

540-PAC

335-PAC

N-
Acenta N-Design Tekna
Connecta
- [ [ )
[} [ ) [ ) [}
- - °
- - [ ]
N- .
Acenta N-Design Tekna
Connecta
1400 € - - -
1000 € - -
1200 € - 1200 €

VRN

NISSAN

'

Tekna+

Tekna+
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